Faculdade de Engenharias, Arquitetura e Urbanismo e Geografia – Faeng

Avenida Costa e Silva, s/n – Bairro Universitário
Campo Grande – MS – CEP – 79070-900

Fone: 3345-7476 – 3345-7450

EDITAL Nº. 25, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2016.
FACULDADE DE ENGENHARIAS, ARQUITETURA E URBANISMO E

GEOGRAFIA-FAENG
COMISSÃO ESPECIAL

CURSO DE ENGENHARIA DE PRODUÇÃO
SELEÇÃO DE CANDIDATOS A PROFESSOR SUBSTITUTO

A COMISSÃO ESPECIAL DO CURSO DE ENGENHARIA DE PRODUÇÃO DA
FACULDADE DE ENGENHARIAS, ARQUITETURA E URBANISMO E GEOGRAFIA,
instituída pelas Instruções de Serviços nºs 223/2016 e 229/2016 da Faculdade de Engenharias,
Arquitetura e Urbanismo e Geografia da Fundação Universidade Federal de Mato Grosso do Sul,
no uso de suas atribuições legais e de acordo com o disposto no Edital Preg nº 161/2016, na Lei
nº 8.745/1993, 9.849/1999, 12.425/2011, 12.772/2012; na Resolução COEG nº 21/2011 e nº
96/2011, Parecer PROJUR nº 105/2003, Orientação Normativa nº 5/2009/SRH/MP, Nota
Técnica nº 494/2009/COGES/DENOP/SRH/MP, Decretos nº 7.485/2011 e nº 8.259/2014, torna
pública a retificação do Edital Faeng nº 21/2016, referente à seleção de candidatos a Professor
Substituto.

Onde se lê:

4. LOCAL E PERÍODO DE INSCRIÇÃO:

4.5 Será publicada ata de deferimento e indeferimento das inscrições no dia 13 de outubro na
secretaria do Curso de Engenharia Civil (antigo DEC).

Leia se:

4. LOCAL E PERÍODO DE INSCRIÇÃO:

4.5 Será publicada ata de deferimento e indeferimento das inscrições no dia 16 de novembro na
secretaria do Curso de Engenharia Civil (antigo DEC).

Em 09 de novembro de 2016.

Prof. Francisco Bayardo Mayorquim H. Barbosa
Presidente da Comissão Especial

Prof. Andrea Romero Karmouche
Membro

Profa. Camila da Silva Serra
Membro

Téc.Adm. Afrânio Alfonso Agrimpio
Membro